[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.10.2017
	с. Туруханск
	                   № 927 - р

	О проведении общероссийского дня приема граждан в 2017 году

В связи с проведением общероссийского дня приема граждан  в рамках реализации поручения Президента Российской Федерации от 26.04.2016                  № Пр-936, руководствуясь ст. ст. 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:

1. Главе Туруханского района, заместителям Главы Туруханского района, руководителям управлений администрации Туруханского района провести 12 декабря 2017 года прием граждан с 12 часов 00 минут                          до 20 часов 00 минут.
2. Определить уполномоченным лицом, ответственным за организацию и проведение дня приема граждан в администрации Туруханского района Каминскую Наталью Владимировну - заместителя Главы Туруханского района.
Определить ответственным лицом за техническое сопровождение дня приема граждан в администрации Туруханского района Тыцкого Романа Сергеевича - ведущего специалиста по информационным технологиям и средствам связи общего отдела  администрации Туруханского района.
3. Утвердить график приема граждан должностными лицами администрации Туруханского района в общероссийский день приема граждан согласно приложению.
4. Начальнику общего отдела Е.А. Кунстман организовать осуществление предварительной записи заявителей на личный прием в общероссийский день приема граждан с 01 декабря 2017 года.
5. Рекомендовать главам поселений Туруханского района провести работу по организации и проведению общероссийского дня приема граждан 12 декабря 2017 года.
6. Общему отделу администрации Туруханского района (Кунстман) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и его размещение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
7. Признать утратившим силу распоряжения администрации Туруханского района от 14.07.2016 № 443-р, от 07.12.2016 № 920-р.
8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.
Глава Туруханского района
                                                     О.И. Шереметьев
Приложение

к распоряжению администрации Туруханского района

от 17.10.2017 № 927 -р

График приема граждан

должностными лицами администрации Туруханского района в общероссийский день приема граждан 12 декабря 2017 года

	№ п/п
	Ф.И.О. должность ведущего прием
	Время приема
	Место приема, адрес
	Примечание

	1
	Шереметьев Олег Игоревич –Глава Туруханского района
	с 15.00 до 17.00 час
	Кабинет № 2.11 Главы Туруханского района.

с. Туруханск,

ул. Шадрина А.Е., д. 15

	2
	Кожевников Евгений Георгиевич – первый заместитель Главы Туруханского района
	с 12.00 до 14.00 час
	Кабинет № 2.09 первого заместителя Главы Туруханского района.
с. Туруханск,

ул. Шадрина А.Е., д. 15

	3
	Арзамазов Александр Леонидович – заместитель Главы Туруханского района - руководитель управления ЖКХ и строительства
	с 12.00  до 20.00 час
	Управление ЖКХ и строительства.
с. Туруханск

ул. Дружбы Народов,

д. 18

	4
	Вершинина Оксана Сергеевна– заместитель Главы Туруханского района
	с 14.00  до 16.00 час
	Кабинет № 3.03
заместителя Главы Туруханского района.

с. Туруханск,

 ул. Шадрина А.Е., д. 15

	5
	Каминская Наталья Владимировна – заместитель Главы Туруханского района
	с 18.00 до 20.00 час
	Кабинет № 3.04

заместителя Главы Туруханского района.

с. Туруханск,

 ул. Шадрина А.Е., д. 15

	6
	Жосан Марина Станиславовна – заместитель Главы Туруханского района
	с 17.00 до 19.00 час
	Кабинет № 3.09

заместителя Главы Туруханского района.

с. Туруханск,

 ул. Шадрина А.Е., д. 15

	7
	Гончаров Константин Михайлович –руководитель управления культуры и молодежной политики администрации Туруханского района
	с 12.00 до 20.00 час
	Управление культуры и молодежной политики.
с. Туруханск,

 ул. Свердлова, д. 40

	8
	Горбачева Елена Михайловна – руководитель управления социальной защиты населения администрации Туруханского района
	с 12.00 до 20.00 час
	Управление социальной защиты населения.
с. Туруханск,

ул. Пионерская д. 15

	9
	Григорьева Ольга Геннадьевна - исполняющая обязанности руководителя финансового управления администрации Туруханского района
	с 12.00 до 18.00 час
	Кабинет № 1.11 руководителя финансового управления.
с. Туруханск,

ул. Шадрина А.Е., д. 15

	10
	Игнатенко Александр Александрович –руководитель территориального управления администрации Туруханского района
	с 12.00 до 20.00 час
	Территориальное управление.
с. Туруханск

ул. Почтовая, д. 35

	11
	Ковалева Анна Александровна – исполняющая обязанности руководителя управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района
	с 12.00 до 20.00 час
	Управление по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству.

с. Туруханск

ул. Дружбы Народов,

д. 18

	12
	Ленивцева Ольга Сергеевна – руководитель Управления образования администрации Туруханского района
	с 12.00 до 20.00 час
	Управление образования.
с. Туруханск

ул. Попова, д. 7

	13
	Нагорная Елена Михайловна – руководитель управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района
	с 16.00 до 18.00 час
	Кабинет № 2.08 руководителя управления экономики, планирования и перспективного развития.

с. Туруханск,

 ул. Шадрина А.Е., д. 15

_1167544786.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy